F

Ejus-

Ejusdem judicium acrius subegit DIONISIUS GOTHOFREDUS, venerandus Jctorum Nestor ille librorum heluo: Quibus subnecto PHILIPPUM HOFFMANUM & DANIELEM NEBELIUM Theorico practicos solidos, eminentissimos, chara mihi lumina, quibus omnibus quatuor, quicquid principii in jurisprudentia hausit, secundum Deum acceptum fero; iisque in loco Martialibus furiis jam turbato degentibus tranquillitatem tutam brevi gratus precor & exopto.

His Doctoribus non sine fructu in juris utriusque orbita rectus & ductus ingenii faturam tam solers expolivit, ut parata sibi certa studiorum fiducia in amoenissimam quoque Galliam, delicatissimam Angliam & fortissimum Belgium contenderit. In quibus provinciis cum linguæ Gallicæ usu comparato, Respub. & mores hominum exactè perpendit, ut ex iis discursum formare modestè norit & natura ab avo patreque insita ductus paucis verbis, cogitationibus tamen solidis multa malit comprehendere, quam multis pauca; Sic sapientis est semper plus audire, plura cogitare, pauca dicere; quæ majoris effectus capaciora erunt, ubi rebus tractandis vel parentum exemplo in publicum emittendis ingenii laboribus cum bono Deo & die se totum consecrabit.

Priusquam verò in ulteriores me trudam curas & adoras legitimè meritis vestris conferendas, priscus mos & statuta exigunt, ut in amplissimo hoc confesso ingenii & eruditionis vestræ specimina edatis, Candidati lectissimi;

Quare, præstantissime HARTMANNE, ex jure Canonico repete & succinctè expone nobilem textum in c. dudum X. de præsum: ex eoq; assigna rationes nobis tam dubitandi quam decidendi, quare is, pro quo beneficiando, ut cum Canonistis loquar, à Pontifice rescribitur cum clausula, si idoneus fuerit, non teneatur postmodum probare se idoneum, sed idoneus præsumatur.

(Hujus

(Hujus cap. repetitio in fine sub lit. A.

*Sicut & reliquorum relectiones & orationes ordine literis
notata reperiuntur.)*

Propositus canon eleganter ac eruditè à te enodatus fuit,
ut ita facilè quivis de doctrinâ tua in juris latifundio solida
solidum sit laturus judicium. Adeo temperare mihi nequeo,
quàm ut distributivæ justitiæ obsequiosus primoribus vos
Astrea honoribus decorem.

*Conscendite itaq; ima Themidis subsellia, Candidati
probatissimi.*

Promotio Baccalaureorum.

Quod Ecclesiæ Reique publicæ salutare sit ac utile in no-
mine sacratissimæ Trinitatis Dei Patris, Dei Filii, Dei
Spiritus Sancti.

Ego CYR. HERDESIANUS J. V. D. & Pandect. Prof. Pub. p. t.
Academiæ hujus inclutæ RECTOR, PROCANCELLARIUS PRO-
DECANUS & Promotor ritè designatus.

Vos omnes ac singulos.

Te D. JOHANNEM - CHRISTOPHORUM HARTMANNUM,
FRANCOFURTANUM MARCHICUM.

Te D. PHILIPPUM NEIDLINGERUM, FREISTADIA SIL.

Te D. MATTHÆUM COLERUM VVITTEBERGA SAXONEM.

Juris utriusque BACCALAUREOS creo, renuncio talesque
vos ab omnibus haberi ac honorari cupio, decerno, in super
Vobis omnia, quæ Baccalaureis jurium competunt privilegia
impertiendo.

*Ad Cathedram solitam vos recipite Baccalaurei
prestantissimi.*

VT tui quoque progressus, quos in utroque jure exantlatis
laborib. fecisti, in amplissimorum auditorum judicium

penetrēt, eja! doctissime, Baccalauree COLERE, accuratè re-
te & explica L. non omnium D. de LL. ex quo textu doce, qua-
re & quomodo non omnium, quæ in jure nostro extant, ratio,
quæ tamen legis anima perhibetur, dari possit.

(Repetitio habetur in fin. lit. B.)

Nunc ut ad reliqua pergamus; medios Cathedræ gradus
occupate, Baccalaurei florentissimi.

Promotio Licentiatorum.

VT igitur iusta mercede exantlati vestrorum studiorum la-
bores pensentur, & simul inuncti muneris obligatione
solutus vestræ expectationi satisfaciam.

Omnipotentis Dei numine iterum invocato ex com-
missione Serenissimi ac Potentissimi Principis ac Dn. Dn.
GEORG. V VILHELMI MARCHIONIS BRANDEB. S. R. Imperii AR-
CHICAMERARII ac ELECTORIS & C. HUIUS ALMÆ UNIVERSITA-
TIS DOMINI ac CANCELLARII SUMMI, Principis ac Domini no-
stri Clementissimi, cuius in hac parte vicem gero;

(Hujus Commissionis tenor prius publicè prælegitor.)

Utraq; Commissio habetur in fin. lit. C. & D.

Hoc inquam nomine ac nomine.

Te D. JOHANNEM CHRISTOPHORUM HARTMANNUM
FRANCOFURTANUM MARCHICUM.

Te D. PHILIPPUM NEIDLINGERUM FREISTADIA SILESIUM.

Te D. MATTHÆUM COLERUM VVITTEBERGA SAXONEM.

Utriusque juris, Pontificii ac Cæsarei Licentiatos creo,
renuncio, concedens vobis insignia Doctoralia, cæteraque ad
id pertinentia petendi Facultatem, ad honorem omnipotentis
Dei Reipub. ac vestrum & aliorum commodum & salutem.

*(Licentia tis locus jam supra Decanum Facult.
Philosophicæ assignatur.)*

Interea

Interea Musica intonatur, adaptata Echo Poetica

gratulatoria HARTMANNO dedicata, in fine sub lit. E.

Recipite vos, Clarissimi Licentiati, ad Cathedram solitam,
Et quia Academiae mos imperat, ut Licentiati gradu ac ti-
tulo decorati de aliqua parte juris nostri orationem habeant,
qua & specimen ingenii & eruditionis suae publicè edant, &
coetum scholasticum erudiant:

TU, adolescens, modestae frontis ac optimae spei de
more consueto propone quaestionem aliquam practicam
D. Licentiato DAN. BURCHARDO auditoribus resolvendam.